



## Fødevaredatablad

**1201501- Foldefilter, ubleget, 250/84-90mm,  
250 stk**



<b>Egnet til følgende fødevaretyper</b>	Egnet til varme væsker
<b>Anvendelses-temperatur</b>	Ingen begrænsninger ved normal brug.
<b>Egnet til alm. ovn</b>	Nej
<b>Egnet til microbølgeovn</b>	Nej
<b>Egnet til varmholdelse</b>	Nej
<b>Egnet til "hot fill"</b>	Ja
<b>Egnet til opbevaring ved stuetemperatur</b>	Ja
<b>Egnet til køl</b>	Nej
<b>Egnet til dybfrysning</b>	Nej
<b>Begrænsninger</b>	Ingen begrænsninger ved normal brug.
<b>Garanti/ overensstemmelseserklæring</b>	Abena garanterer med dette dokument, at produktet er i overensstemmelse med følgende lovgivning: EU forordning 1935/2004 og 2023/2006/EU.
<b>Samlet migration</b>	Iht. lovgivningen skal der ikke udføres total migrationstest.
<b>Specifik migration</b>	Produktet indeholder ikke materialer, der kræver specifik migrationstest.
<b>Migrationstest er udført med følgende forhold mellem overfladeareal og volumen</b>	Ikke relevant
<b>Tungmetaller</b>	Produktet indeholder ikke tungmetaller.
<b>Dual use additiver</b>	Produktet indeholder ikke Dual Use additiver
<b>Produktet indeholder en funktionel barriere</b>	Ingen
<b>Sporbarhed</b>	Produktet er mærket på ydre kartonen, således at en hurtig og effektiv sortering og tilbagekaldelse kan finde sted. Sporbarheden er tilpasset det enkelte produkt indenfor områderne råvarer og ydreemballage .
<b>1907/2006/EC (REACH)</b>	Produktet indeholder IKKE særligt farlige stoffer

**ABENA DK-6200 Aabenraa - Jens Rønn Olesen**